

Pioner Bar, Varde ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 34 73 81 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2017.

Kristian Rothausen Prislefeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pioner Bar, Varde ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 73 81 57
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
4. regnskabsår

Direktion

Kristian Rothausen Prisfeldt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 437.914 kr. mod 837.494 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -298.981 kr. mod 14.312 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2016.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	437.914	837.494
2 Personaleomkostninger	-695.113	-766.833
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.342	-47.851
Andre driftsomkostninger	-167	0
Driftsresultat	-295.708	22.810
Andre finansielle indtægter	0	11.311
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.273	-10.785
Resultat før skat	-298.981	23.336
Skat af årets resultat	0	-9.024
Årets resultat	-298.981	14.312
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.312
Disponeret fra overført resultat	-298.981	0
Disponeret i alt	-298.981	14.312

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	920	19.748
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>920</u>	<u>19.748</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.920</u>	<u>29.748</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	75.000	96.000
Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>96.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.071	42.912
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.176
Andre tilgodehavender	28.097	23.769
Periodeafgrænsningsposter	6.544	1.468
Tilgodehavender i alt	<u>90.712</u>	<u>78.325</u>
Likvide beholdninger	233.171	178.876
Omsætningsaktiver i alt	<u>398.883</u>	<u>353.201</u>
Aktiver i alt	<u>409.803</u>	<u>382.949</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-284.669	14.312
	Egenkapital i alt	-204.669	94.312
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.252	98.271
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	16.559
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.242	0
	Anden gæld	491.978	173.807
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	614.472	288.637
	Gældsforpligtelser i alt	614.472	288.637
	Passiver i alt	409.803	382.949

1 Usikkerhed om going concern

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2016.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	616.201	707.419
Andre omkostninger til social sikring	5.018	5.310
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>73.894</u>	<u>54.104</u>
	<u>695.113</u>	<u>766.833</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.785
Andre finansielle omkostninger	<u>3.273</u>	<u>3.000</u>
	<u>3.273</u>	<u>10.785</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	97.590	97.590
Tilgang i årets løb	13.700	0
Afgang i årets løb	<u>-13.700</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>97.590</u>	<u>97.590</u>
Af- og nedskrivninger primo	-77.842	-44.907
Årets af-/nedskrivninger	-22.861	-32.935
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>4.033</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-96.670</u>	<u>-77.842</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>920</u>	<u>19.748</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	14.312	0
Årets overførte resultat	-298.981	14.312
	<u>-284.669</u>	<u>14.312</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Kontrakten er uopsigelig frem til 1. juli 2018, hvorefter der foreligger et 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 433 t.kr.		